СОВЕТ ВЕЛИКОРУССКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАЛАЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

 ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

 02.10.2020                                                                           № 4
О регистрации депутатской фракции

Всероссийской политической партии  «ЕДИНАЯ РОССИЯ»
в Совете Великорусского сельского поселения

Калачинского муниципального района Омской области

четвертого созыва

В соответствии со статьей 35.1 Федерального закона от 06.10.2003       № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления         в Российской Федерации», на основании решения Местного политического совета Калачинского местного отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» от 15.09.2020 г.  и личных заявлений депутатов,  Совет Великорусского сельского поселения РЕШИЛ:

1. Зарегистрировать депутатскую фракцию Всероссийской политической партии  «ЕДИНАЯ РОССИЯ» в Совете Великорусского сельского поселения Калачинского муниципального района Омской области четвертого созыва в количестве 9 (Девяти) депутатов (список прилагается).

2. Признать утратившим силу решение Совета Великорусского сельского поселения Калачинского муниципального района Омской области от 24.09.2015 г.  № 5 «О депутатской фракции партии «Единая Россия» в   Совете Великорусского сельского поселения Калачинского муниципального района третьего созыва».

Глава Великорусского сельского поселения                                       С.А. Бичун